

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **JU-68/2018** **Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb**

Zadavatel **Město Vsetín**
Svárov 1080
75501 Vsetín-Vsetín

IČO: **00304450**
 DIČ: **CZ00304450**

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.**
Bobrky 382
75501 Vsetín

IČO: **25835661**
 DIČ: **CZ25835661**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	254 549,89
PSV	0,00
MON	1 196 474,11
Vedlejší náklady	1 000,00
Ostatní náklady	73 500,00
Celkem	1 525 524,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 525 524,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **1525524,00** CZK

v _____ dne **26.3.2018**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
001	Ostatní a vedlejší náklady stavby	0	74 500		74 500	5
01	Ostatní a vedlejší náklady stavby	0	74 500		74 500	5
01	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroin	0	1 451 024		1 451 024	95
01-01	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinst	0	1 451 024		1 451 024	95
Celkem za stavbu					1 525 524	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Nepřiřazený uživatelský díl	HSV			0,00	0
6	Úpravy povrchů	HSV			254 549,89	17
M21	Elektromontáže	MON			1 196 474,11	78
VN	Vedlejší náklady	VN			1 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			73 500,00	5
Cena celkem					1 525 524,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	001	Ostatní a vedlejší náklady stavby
R:	01	Ostatní a vedlejší náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 000,00			
1	005121 R	Zařízení staveniště <i>Náklady na výbudování, provoz a likvidaci objektů zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ II	Indiv
2	005124010R	Koordináční činnost <i>Veškeré náklady na koordinaci se stavbou "Snížení energetické náročnosti budovy Lidového domu" a dodávkami Jevištní technologie.</i>	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				73 500,00			
3	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
4	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení <i>Odzkoušení elektroinstalace v divadelním sále. Veškeré náklady spojené z odzkoušením elektroinstalace a jednotek VZT.</i>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <i>V dokumentaci budou dodána vešterá prohlášení o shodě, certifikáty.</i>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv
6	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ II	Indiv
7	00526 R	Finanční náklady <i>Jedná se o pomocné konstrukce pro provedení výmalby hlavního divadelního sálu a prostoru jeviště. Položka obsahuje náklady na montáž, nájem a demontáž pomocných konstrukcí (lešení) pro provedení výmalby a dále provizorní zakrytí ostaních konstrukcí v sálu (podlahy, konzoly, stávající dřevěné schodiště na balkon a pod.)</i>	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 17/ II	Indiv
8	00526 Rx	Finanční náklady- provedení vzorků pro výběr odstínů <i>Provedení vzorků pro výběr odstínů od každé barvy 3 odstíny, celkem 15 vzorků malby</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
Celkem						74 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	01	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
R:	01-01	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 00		Nepřřazený uživatelský díl				0,00			
1	00	Poznámka k provedení opravy maleb a nátěrů - Neoceňuje se, slouží jako informace		0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Platí pro celou stavbu :

a) veškeré položky na přípomoc, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... pokud nejsou uvedeny zvlášť zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytné nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztratného a profezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :
Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :

Díl: 6		Úpravy povrchů			254 549,89					
2	Pol_1	M1 MALBA TMAVÉ ŠEDÁ - NAPŘ. SE3B , specifikace dle PD, malba 2x, penetrace 1x	m2	557,29575	68,00	37 896,11		Vlastní	Indiv	
		Boční stěny : 2*19,5*7,45		290,55						
		čelní stěna pódium : 1*10,1*6,55-40		26,16						
		zadní stěna zvukař : 2*10,1*4		80,8						
		GALERIE : :								
		zadní stěna GALERIE : 1*11*2,6		28,6						
		ŠATNA (CHODBA) :								
		zadní stěna ŠATNA : 1*18*3,25		58,5						
		DIVADELNÍ SÁL : :								
		rezerva / ztratné / profez - 15% : 0,15		72,69						
3	Pol_2	M2 MALBA SVĚTLÉ ŠEDÁ - NAPŘ. SE3D, specifikace dle PD, malba 2x, penetrace 1x	m2	158,87250	68,00	10 803,33		Vlastní	Indiv	
		Boční stěny sloupy sál, galerie, šatna : 12*1*7,45		89,4						
		ŠATNA (CHODBA) :								
		čelní stěna ŠATNA (věšáky) : 1*15*3,25		48,75						
		rezerva / ztratné / profez - 15% : 0,15		20,7225						
4	Pol_3	M3 MALBA ČERNÁ, NAPŘ. SE4A , specifikace dle PD, malba 2x, penetrace 1x	m2	624,45000	92,00	57 449,40		Vlastní	Indiv	
		čelní stěna pódium kolem opony : 10+8		18						
		čelní stěna za pódium na jevišti : 35		35						
		JEVIŠTĚ :								
		stěny kolem jeviště : 36*10		360						
		ochozy jeviště : 30*1		30						
		strop jeviště : 100		100						
		rezerva / ztratné / profez - 15% : 0,15		81,45						
5	Pol_4	M4 MALBA BÍLÁ, NAPŘ. RAL 9010, specifikace dle PD, malba 2x, penetrace 1x	m2	923,10500	68,00	62 771,14		Vlastní	Indiv	
		DIVADELNÍ SÁL : :								
		strop SÁL + GALERIE : 245		245						
		atypické tvarování sloupů + příčné trámy : 7*30		210						
		trámy stropní podélné : 2*25*1,5		75						
		SCHODIŠTĚ NA GALERII :								
		Strop 1.np. Schodiště : 5		5						
		boční stěny schodiště : 2*23		46						
		stěny nadezdívky zábradlí : 25		25						
		ŠATNA (CHODBA) :								
		Strop šatna : 45		45						
		trámy stropní podélné : 2*10,1*1		20,2						
		trámy stropní příčné : 7*4,5*1		31,5						
		CHODBA EXIT :								
		Stěny + strop : 100		100						
		rezerva / ztratné / profez - 15% : 0,15		120,41						
6	Pol_5	M5 MALBA DVEŘÍ (HNĚDÝ ODSŤÍN) , specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní)	m2	70,40000	198,00	13 939,20		Vlastní	Indiv	
		vč. úpravy před nátěrem, smirkování, tmelení... (BARVA STEJNÁ JAKO HNĚDÝ ODSŤÍN NA STÁVAJÍCÍCH DVEŘÍCH ZE ŠATNY DO SÁLU :								
		(vč. Úpravy před nátěrem, smirkování, tmelení...), sál 3 ks, balkon 1 ks, : Jevišťe - 4 ks :								
		70,4		70,4						
7	Pol_6	NÁTĚR POJÍZDNÝCH SCHODŮ NA JEVIŠTĚ (v. 0,9m) – ČERNÁ BARVA RAL, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní)	ks	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	JU-68/2018	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
O:	01	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb
R:	01-01	Opravy Lidový dům č. p. 362 - elektroinstalace, osvětlení vč. nátěrů a maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vč. úpravy před nátěrem, smirkování, tmelení... Odstín barevně přizpůsobit k černé kolem opony NAPŘ. SE4A : 1							
8	Pol__7	NÁTĚR podlahy JEVIŠTĚ – ČERNÁ BARVA RAL, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) vč. úpravy před nátěrem, smirkování, tmelení... 130 rezerva / ztratné / profez - 15% : 0,15	m2	149,50000	280,00	41 860,00		Vlastní	Indiv
9	Pol__8	NÁTĚR MADLA NA STÁV. ZÁBRADLÍ NA GALERII dl. 10,1 – HNĚDÝ ODSŤÍN, stejný jako nátěr dveří, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) vč. úpravy před nátěrem, smirkování, tmelení...	ks	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv
10	Pol__9	NÁTĚR PARAPETU NA STÁV. ZÁBRADLÍ NA GALERII dl. 10,1 – HNĚDÝ ODSŤÍN, stejný jako nátěr dveří, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) vč. úpravy před nátěrem, smirkování, tmelení...	ks	1,00000	950,00	950,00		Vlastní	Indiv
11	Pol__10	NÁTĚRY ZÁBRADLÍ A KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ - STŘÍBRNÁ MAT, RAL 7000 nátěr zárubní stávajících dveří, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) ZÁBRADLÍ NA GALERII : 8	ks	8,00000	275,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
12	Pol__11	NÁTĚR ZÁBRADLÍ NA GALERII dl. 10,1 x v. 0,6 m, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní)	ks	1,00000	975,00	975,00		Vlastní	Indiv
13	Pol__12	NÁTĚR ZÁBRADLÍ NA OCHOZECH JEVIŠTĚ dl. 30 x v. 1 m, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) DIVADELNÍ SÁL : 1	ks	1,00000	2 850,00	2 850,00		Vlastní	Indiv
14	Pol__13	NÁTĚR RADIÁTORŮ - TMAVĚ ŠEDÁ, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) (STEJNÝ ODSŤÍN RAL JAKO STĚNY ZA RADIÁTORY NAPŘ. SE3B) : ŠATNA (CHODBA) : 6	ks	6,00000	1 100,00	6 600,00		Vlastní	Indiv
15	Pol__14	NÁTĚR RADIÁTORŮ - TMAVĚ ŠEDÁ, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) (STEJNÝ ODSŤÍN RAL JAKO STĚNY ZA RADIÁTORY NAPŘ. SE3B) : CHODBA EXIT : 2	ks	2,00000	1 100,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
16	Pol__15	NÁTĚR RADIÁTORŮ – BILÁ BARVA (VÝCHOD EXIT), specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní)	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní	Indiv
17	Pol__16	NÁTĚR MŘÍŽEK VZT (60 cm x 60 cm)– BARVA STEJNÝ ODSŤÍN RAL JAKO BARVA STĚNY, SÁL, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) NAPŘ. SE3B) : 12	ks	12,00000	475,00	5 700,00		Vlastní	Indiv
18	Pol__17	NÁTĚR KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ – pro osvětlovací techniku – SVĚTLE ŠEDÁ, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) (STEJNÝ ODSŤÍN RAL JAKO STĚNY NA KTERÝCH JSOU UPEVNĚNY, STŘÍBRNÁ MAT, RAL 7000) : 4	ks	4,00000	1 100,00	4 400,00		Vlastní	Indiv
19	Pol__18	NÁTĚR KONSTRUKCE - věšáků v šatně, dl. 7m x v. 0,5 m – SVĚTLE ŠEDÁ, specifikace dle PD, nátěr 2x (1x základní + 1x vrchní) (STEJNÝ ODSŤÍN RAL JAKO STĚNY NA KTERÝCH JSOU UPEVNĚNY, STŘÍBRNÁ MAT, RAL 7000) : 1	ks	1,00000	955,71	955,71		Vlastní	Indiv
Díl: M21	Elektromontáže					1 196 474,11			
20	M21 SUMA	Elektroinstalace celkem dle samostatného rozpočtu Vyplní se celková hodnota oceněného soupisu prací , montáží a dodávek samostatného soupisu Elektro. Dle samostatného rozpočtu elektro : 1	kompl.	1,00000	1 196 474,11	1 196 474,11		Vlastní	Indiv
Celkem						1 451 024,00			